Trendige Tasche fur Indvidualisten

wiel/171,

¢

'

7))

g ’?)' ,?."
y

7

1L

Das Must-Have fiir Fashion-Victims! Diese trendige Koffer-Tasche zieht alle Blicke auf sich!
Lassen Sie sich inspirieren und gestalten Sie Ihr ganz individuelles Designer-Stiick!

Und so einfach geht’s:
1. Grundieren Sie zuerst den gesamten Koffer in weil.

. Nach dem Trocknen kleben Sie das Décopatch- Papier auf und fixieren es gut mit dem Kleber.

. Wenn es getrocknet ist, schneiden Sie mit dem Skalpell, falls notwendig, das iiberstehende Papier ab.

. Bemalen Sie den Koffer innen in der Farbe Fuchsia.

. Versiegeln Sie die Flachen mit dem Brilliant-Klarlack.

. Wickeln Sie das Imitationslederband in Rosa um den Henkel des Koffers.

. Fertigen Sie eine Quaste aus dem rosa- und dem tiirkisfarbenen Imitationslederband und fadeln Sie die

Perlen auf die Quaste.

8. Fiir den besonderen Charme wischen Sie nun mit dem Stempelkissen iiber den Koffer und seine
Kanten.

9. Hangen Sie nun die Quaste an den Henkel und schon ist Ihre individuelle Designer-Tasche fertig.

N o o A w N

Artikelongaben:



Artikelnummer

634281-39

634281-44

739269

780698

542708-06

120340

133296

132824

Artikelname

Imitationslederband, 3mm x 5mRosa
Imitationslederband, 3mm x SmTirkis
Paperpatch Kleber, 300g
Aquapro-Klarlack "Ultra Brilliant", 180 ml
Staz-On StempelkissenDunkelbraun
VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel
Bastelschere "Hobby"

Hobby-Skalpell

Menge



