

Trendige Tasche für Individualisten

Anleitung Nr. 886



Das Must-Have für Fashion-Victims! Diese trendige Koffer-Tasche zieht alle Blicke auf sich!

Lassen Sie sich inspirieren und gestalten Sie Ihr ganz individuelles Designer-Stück!

Und so einfach geht's:

1. Grundieren Sie zuerst den gesamten Koffer in weiß.
2. Nach dem Trocknen kleben Sie das Décopatch- Papier auf und fixieren es gut mit dem Kleber.
3. Wenn es getrocknet ist, schneiden Sie mit dem Skalpell, falls notwendig, das überstehende Papier ab.
4. Bemalen Sie den Koffer innen in der Farbe Fuchsia.
5. Versiegeln Sie die Flächen mit dem Brilliant-Klarlack.
6. Wickeln Sie das Imitationslederband in Rosa um den Henkel des Koffers.
7. Fertigen Sie eine Quaste aus dem rosa- und dem türkisfarbenen Imitationslederband und fädeln Sie die Perlen auf die Quaste.
8. Für den besonderen Charme wischen Sie nun mit dem Stempelkissen über den Koffer und seine Kanten.
9. Hängen Sie nun die Quaste an den Henkel und schon ist Ihre individuelle Designer-Tasche fertig.

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
634281-39	Imitationslederband, 3mm x 5mRosa	1
634281-44	Imitationslederband, 3mm x 5mTürkis	1
739269	Paperpatch Kleber, 300g	1
780698	Aquapro-Klarlack "Ultra Brilliant", 180 ml	1
542708-06	Staz-On StempelkissenDunkelbraun	1
120340	VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel	1
133296	Bastelschere "Hobby"	1
132824	Hobby-Skalpell	1